
UCHWAŁA NR XX/140/16
RADY GMINY LASKOWA

z dnia 23 maja 2016 roku

w sprawie: uchwalenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Laskowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz art.40 ust.2 pkt.2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (J.T. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca o pomocy 
społecznej (J.T Dz. U. z 2015 r., poz. 163 ze zm.), art.11 ust.2 w związku z art.12 ust.1 pkt.2 i ust. 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. Poz. 885 ze zm.) oraz art. 4 ust.1 ustawy 
z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (J.T. z 2016 
r. Dz. U. poz. 296) Rada Gminy Laskowa uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Laskowej, stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały NRXLVII/251/10 Rady Gminy Laskowa z dnia 26 lutego 2010 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 dodaje się pkt.11,12, 13, 14 i 15 w brzmieniu:

"11) ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U z 2005 r. Nr 180, 
poz.1493 ze zm.)

12) ustawy z dnia 07 września 1991 roku o systemie oświaty (J.T Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.

13) ustawy z dnia 04 kwietnia 2014 roku o ustalenie i wypłacie zasiłku dla opiekuna (Dz.U. Z 2014, poz. 567 
ze zm.)

14) ustawy z dnia 05 grudnia 2014 roku o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2014 r. poz. 1863 ze  zm.)

15) ustawy z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U.z 2016 r. poz.195)."

2. W § 6w ust.2 dodaje się pkt. 6,7 i 8 w brzmieniu:

"6) realizacja zadań z zakresu przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie

7) przyznawanie i wypłacanie stypendiów szkolnych i zasiłków szkolnych

8) realizacja zadań wynikających z ustawy o wspieraniu i systemu pieczy zastępczej"

3. W § 7 ust.2 otrzymuje nową treść w brzmieniu:

"2.

1) przyznawanie i wypłacanie zasiłków rodzinnych oraz dodatków do zasiłków rodzinnych,

2) przyznawanie i wypłacanie świadczeń opiekuńczych,

3) wydawanie decyzji administracyjnych potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej innym 
osobom nieubezpieczonym,

4) realizacja zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 maja 2016 r.

Poz. 3248



5) przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych".

4. w § 7 dodaje się ust 5 i 6 w brzmieniu:

"5) Ośrodek realizuje zadania z zakresu świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych dla osób nie posiadających ubezpieczenia,

6) Realizacja zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny".

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Laskowa i Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Laskowej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 
Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Stach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3248


		2016-05-31T09:26:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




